

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	143	143	0	59	45	39	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	184	184	0	69	65	50	0	0	0
из них женщин	141	141	0	52	62	27	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого выд. класс (подкласс) условий труда	Итого выд. класс (подкласс) условий труда с учетом в факт. условиях работы СИЗ	Превышение класс. раз. крит. значения (да/нет)	Внегоспод. показатели класс. раз. крит. значения (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего дня (дл./нет)	Многократ. крат. проработка в условиях повышенной опасности (дл./нет)	Длительность проработки в условиях повышенной опасности (дл./нет)	Длительность проработки в условиях повышенной опасности (дл./нет)
		классовый	близкий к классу	высокая продолжительность рабочего дня	шум	крит. раз. вух	температура воздуха	электромагнитное излучение	вибрация	излучение лазерного излучения	излучение инфракрасного излучения	излучение ультрафиолетового излучения	световая среда	температура рабочего процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ЦРБ Общебольничный медперсонал																							
1	Главный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
3	Врач-педиатр городской (районный)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
7	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8	Медицинский регистратор (поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9	Медицинский регистратор (детская поликлиника)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10	Медицинский дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
11	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
В-Октябрьская врачебная амбулатория																							
12	Заведующий врачебной амбулатории-врач терапевт дневного стационара	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Медицинская сестра кабинета врача стоматолога	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
В-Октябрьская врачебная амбулатория/Дневной стационар																							
16	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
В-Октябрьская врачебная амбулатория/Параклиника																							
18	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
19	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
В-Октябрьская врачебная амбулатория/Служащие																							
20	Заведующий хозяйственным отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля (5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист по стирке белья (2 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар/Хирургия																							
23	Заведующий хирургическим отделением-врач хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24	Врач хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25	Врач анестезиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26	Врач гинеколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
28	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29	Медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
30	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
31	Санитарка (буфетчица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
32	Санитарка (операционная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
33	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Стационар/Терапия																							
34	Заведующий терапевтическим отделением- врач терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
37	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
39	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Стационар/Детского отделения																							
41	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
42	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
43	Санитарка (палатная)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
ЦРБ Поликлиника																							
44	Врач хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
45	Врач акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
46	Врач невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
47	Врач офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
48	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50	Врач психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
51	Зубной техник	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
52	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
53	Медицинская сестра врача хирурга	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
54	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
55	Медицинская сестра прививочного кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
56	Фельдшер кабинета медицинской профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
57	Медицинская сестра кабинета врача-невролога	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
58	Медицинская сестра кабинета врача офтальмолога	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
59	Медицинская сестра кабинета врача стоматолога	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
60	Медицинская сестра кабинета врача психиатра-нарколога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
61	Врач психиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
62	Медицинская сестра кабинета врача психиатра участковая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Офис ВОП с. Рождество																							
63	Врач общей практики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
64	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
65	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Офис ВОП п. В-Октябрьский																							
66	Врач общей практики	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
67	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
68	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Офис ВОП п. Фирово																							
69	Врач общей практики	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
70	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
71	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Офис ВОП п. Сосновка																							
72	Врач общей практики	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
73	Медицинская сестра врача общей практики	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
74	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Детские учреждения/Фировская школа																							
75	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Детские учреждения/Рождественская школа																							
76	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Детские учреждения/В-Октябрьская школа																							
77	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Детские учреждения/Детский сад "Белочка" п. В-Октябрьский																							
78	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Детские учреждения/Детский сад "Родничок" п. Фирово																							
79	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Детские учреждения/Детский сад "Ласточка" п. Фирово																							
80	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
ФАПы/д. Жуково																							
81	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
ФАПы/д. Деревя																							
82	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ФАПы/д. Дубровка																							
83	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Параклиника																							
84	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
85	Заведующий рентгенкабинетом-врач рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
86	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
87	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
88	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
89	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
90	Фельдшер-лаборант (баклаборатории)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
91	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
92	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
93	Медицинская сестра кабинета врача функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
94	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
95	Медицинская сестра кабинета врача ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
96	Санитарка рентгенкабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Скорая/Фирово																							
97	Старший фельдшер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
98	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
99	Водитель автомобиля (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Водитель автомобиля (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Водитель автомобиля (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Скорая/В-Октябрь																							
103	Фельдшер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
104А, 105А	Водитель автомобиля (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106А, 107А	Водитель автомобиля (6 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Служащие																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
138	Уборщик служебных помещений (1 разряда врачебной амбулатории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-
139	Уборщик служебных помещений (1 разряда баклаборатории)	2	-	-	-	-	-	-	-	-
140	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Служащие/ВОП Рождество										
141	Водитель автомобиля (5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-
142	Водитель автомобиля (5 разряда)	2	-	-	2	2	-	2	2	-
143	Кочегар (3 разряда)	2	-	2	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 09.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по
лечебной работе района

(должность)

(Подпись)

Вавер А.Б.

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Румянцев А.Г.

(Ф.И.О.)

заместитель главного врача по
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Любимова Е.В.

(Ф.И.О.)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1184

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Грик Михаил Борисович

(Ф.И.О.)

12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11.01.16

(дата)

11.01.16

(дата)

11.01.16

(дата)

(дата)